ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІН-ГРІН", код за ЄДРПОУ 41981983

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 WOW-1000U Powercom ДБЖ 1000VA/500W резервний USB 3+1 SCHUKO 1 шт. 4 272,00 4 272,00

Разом: 4 272,00
Усього найменувань 1, на суму 4 272,00 UAH
Чотири тисячі двісті сімдесят дві гривні 00 копійок

Менеджер